
ASKERÎ EĞİTİM YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

**ASKERÎ EĞİTİM YÖNETİMİ
YÜKSEK LİSANS PROGRAM DERSLERİ**

Kod	Yarıyıl	Ders	Kredi	AKTS	Tür
ALP 7782	II. YARIYIL	Seminer	-	6	Z
ALP 7756	II. YARIYIL	Askerî Psikoloji	3	6	Z
ALP 7757	II. YARIYIL	Profesyonel Askerî Eğitim ve Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme	3	6	Z
ALP 5591	II. YARIYIL	Askerî Eğitim ve Öğretim Tarihi	3	6	S
ALP 5796	II. YARIYIL	Risk ve Kriz Yönetimi	3	6	S
ALP 7760	II. YARIYIL	Askerî Eğitim Hukuku	3	6	S

Prof.Dr. Demet Hatice SOMUNCUOĞLU ÖZERBAŞ



Ankara'da doğdu. İlk, orta ve yükseköğretimini Ankara'da tamamladı. Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesinden 1993 yılında mezun olarak

lisans derecesini aldı. Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde 1996 yılında yüksek lisansını “Bilgisayar Destekli Öğretimde Farklı Geribildirim Stratejilerinin Öğrenmeye Etkisi” başlıklı tezi ile tamamlayarak eğitim uzmanı oldu. Aynı üniversitenin Eğitim Bilimleri Enstitüsünde Eğitim Teknolojisi bilim dalında Duygusal Zeka konusunda hazırladığı tezi ile 2004 yılında Doktora derecesini aldı. Gazi Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesinde 1994 yılında araştırma görevlisi olarak göreve başladı. 2005’de anabilim dalı başkanı, 2013’de bölüm başkanı, 2008-2011 yılları arasında Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, 2018-2021 bölüm başkan yardımcılığı, 2021 yılında Gazi Üniversitesi Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü görevlerini yürüten Somuncuoğlu-Özerbaş 2007 yılında yardımcı doçent, 2014 yılında İletişim Bilimleri, İletişim Çalışmaları alanında Doçent ve 2020 yılında da Profesör olarak Gazi Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümünde akademik çalışmalarına devam etmektedir. Somuncuoğlu-Özerbaş’ın eğitim bilimleri, eğitim teknolojileri, eğitim araştırmaları, öğretim tasarımı, yeni medya, iletişim çalışmaları konularında araştırmaları, proje, bilimsel makaleleri, ders ve etkinlikleri ile kitap bölümleri bulunmaktadır.

Seminer (YL-II. YARIYIL)

Bu dersin amacı, yüksek lisans öğrencilerinin, olası tez konuları ile ilgili güncel ve askerî eğitim sürecine katkı sağlayacak bir çalışmayı, bilimsel araştırma yöntemlerine uygun olacak şekilde hazırlayarak, bir topluluk önünde anlatabilme, tartışabilme ve iletişim yeteneğini geliştirmedir.

Prof.Dr. Esra ÇALIK VAR



1982 yılında Ankara’da doğmuştur. 2013 yılında Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Eğitimde Psikolojik Hizmetler Anabilim

dalından ‘doktora’ derecesi almış, yine aynı Üniversite ve Anabilim dalından 2008 yılında yüksek lisansını tamamlamıştır. 2004 yılında Gazi Üniversitesi, Eğitim Fakültesinden lisans derecesi almış aynı yıl Millî Eğitim Bakanlığında göreve başlamıştır. 2011 yılında Millî Eğitim Bakanlığı, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nde çalışmaya başlamış, Özel eğitimin güçlendirilmesi, Özel gereksinimli çocuklar için okul ağı, Çoklu engelliler için ulusal eğitim sistemi modeli projelerinin yanı sıra mesleki rehberliği güçlendiren; Avrupa birliği yaşam boyu rehberlik ve politika ağı gibi projelerde uzman olarak görev almıştır. 2013 yılında Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümüne ‘Yardımcı Doçent’ olarak göreve başlamıştır. 2015-2018 yılları arasında Üniversitenin Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğünü yürütmüştür. 2017 yılında Sosyal Hizmet alanında ‘Doçent’ unvanını almıştır. Halen aynı bölümde yaşam boyu gelişim, insan davranışı ve sosyal çevre, psikopatoloji, aile içi iletişim, arabuluculuk ve iletişim, proje geliştirme, bilimsel araştırma gibi dersler veren öğretim üyesi, yüksek lisans ve doktora tezlerine danışmanlık yapmaktadır. Sosyal hizmet ve psikolojik danışma ve rehberlik alanında yayınlanmış pek çok makalesi ve kitap bölümü bulunmaktadır.

Askerî Psikoloji (YL-II. YARIYIL)

Psikoloji bilimi ve bakış açıları, askerî psikolojinin tanımı ve tarihçesi, etkili iletişim yöntemleri, çatışma çözme teknikleri, stres yönetimi, öfke kontrolü, motivasyon kuramları, grup dinamikleri ile ilgili konular ele alınacaktır. Ayrıca askeri ortamlarda sık karşılaşılan psikolojik problemler: travma sonrası stres bozukluğu, duygu durum bozuklukları, kaygı bozuklukları, bağımlılık konuları ile asker aileleri ile çalışma, gazilerle ve şehit aileleriyle çalışma konuları ele alınacaktır.

Dr. Öğ. Alb. Hasan ZÖĞ



Dr. Hasan ZÖĞ lisansını Ortadoğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği alanında tamamladıktan sonra yüksek lisans derecesini

2007 yılında Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında Yıldız Teknik Üniversitesinde almıştır. Doktorasını 2022 yılında Balıkesir Üniversitesi'nden Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalı'nda tamamlamıştır. 2000-2010 yılları arasında Kuleli Askeri Lisesinde, 2010-2020 yılları arasında Balıkesir Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulunda görev yapmıştır. 2020 yılında Kara Harp Okuluna atanan Dr. Hasan ZÖĞ halen aynı kurumda görevine devam etmektedir. Program geliştirme ve matematik eğitimi alanında yayınları bulunan Dr.Hasan ZÖĞ evli ve İngilizce bilmektedir.

Profesyonel Askerî Eğitim ve Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme (YL-II. YARIYIL)

Dersin amacı; eğitim gören öğrencilerin eğitim programlarının en önemli öğelerinden birisi olan Ölçme ve Değerlendirme Süreci ile ilgili temel bilgi ve becerilerini artırmaktır.

Bu derste; ölçme değerlendirmenin temel kavramları, ölçme araçlarının nitelikleri, farklı alanlara ait davranışların ölçülmesi, ölçme aracı geliştirme ve değerlendirme konuları ele alınacaktır

Doç. Dr. Öğ. Alb. Efdal AS



1973 yılında Çorum'da doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Çorum'da tamamladı. 1993 yılında Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Tarih

Bölümü'nde lisansını tamamladıktan sonra 1993-1997 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığına bağlı çeşitli okullarda öğretmenlik yaptı. 1997 yılında Türk Silahlı Kuvvetlerine katıldı. Dokuz Eylül Üniversitesi A.İ.İ.T. Enstitüsünde 2000 yılında yüksek lisansını, 2006 yılında doktorasını tamamladı. TSK bünyesinde Çok Programlı Astsubay Hazırlama Okulu (Balıkesir) ve Maltepe Askerî Lisesi'nde (İzmir) görev yaptıktan sonra, 2009'da Kara Harp Okulu'na öğretim görevlisi olarak atandı. 2017 yılında "doçent" unvanı aldı. As'ın basılmış 3 adet kitabı (ikisi ortak yazar), yayınlanmış makaleleri ve çeşitli sempozyumlarda sunulmuş bildirileri bulunmaktadır.

Askerî Eğitim ve Öğretim Tarihi (YL - II. YARIYIL)

Bu dersle birlikte, tarihsel süreç içinde Türk Askerî Eğitim ve Öğretim Kurumlarının gelişimi kronolojik olarak ortaya konulacak, özellikle XVIII. yüzyıldan sonra Batı'dan etkilenecek başlatılan askerî modernleşme çabalarında askerî eğitim-öğretim kurumlarındaki değişim ve dönüşümün devlet ve topluma etkileri üzerinde durularak, modernleşmede askerî teşkilatın öncülüğüne dair bilgi birikimine katkı sağlanacaktır.

Dr.Öğ.Bnb.Alkın KARAKURUMER



1982 yılında Girne’de doğdu. 2003 yılında Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesinde lisans öğrenimini tamamladı. 2005-2009 yılları arasında avukatlık yaptı. 2008 yılında Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Ana Bilim Dalı Devletler Özel Hukuku Bilim Dalında “Yabancıların Sınırdışı Edilmesi” tez konusu ile yüksek lisans öğrenimini tamamladı. 2009 yılında hukuk öğretmeni olarak TSK’ne katıldı. 2009-2016 yılları arasında Kara Harp Okulu Dekanlığında “öğretmen subay” olarak hukuk derslerine girdi. 2016-2018 yılları arasında Kara Harp Okulu Komutanlığında “Mevzuat İnceleme Subayı” olarak görev yaptı. 2018 yılında Çankırı Karatekin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Ana Bilim Dalı Yakınçağ Tarihi Bilim Dalında “Osmanlı İmparatorluğunda Askerî Ceza ve Disiplin Hukuku” konulu tezi ile doktora öğrenimini tamamladı. 2018-2019 yılları arasında Kara Harp Okulu Komutanlığında “Disiplin Subayı” olarak görev yaptı. 2019 yılından itibaren halen Kara Harp Okulu Komutanlığı Personel Şube Müdürlüğü Personel Kısım Amirliğinde görev yapmakta ve Kara Harp Okulu Dekanlığında öğretim görevlisi olarak hukuk derslerine girmektedir. Hukuk ve hukuk tarihi alanında hakemli dergilerde yayınlanmış makaleleri mevcuttur. İyi düzeyde İngilizce bilmektedir.

Askerî Eğitim Hukuku (YL-II. YARIYIL)

Askerî Eğitim Hukuku dersinde, millî savunma mevzuatı kapsamında; askerî usul ve kaideler, konusu suç teşkil eden fiiller, üst, amir ve astların hak ve yetkileri, iç hizmet hukuku, askerî suç ve yaptırım teorisi, askerî ceza hukukunun özel hükümleri ve askerî disiplin hukuku açıklanmakta, bu doğrultuda üst, ast ve amir davranışlarının hukuka uygunluğu hususunda bilgi sahibi olunması amaçlanmaktadır.

Bu derste, millî savunma mevzuatı kapsamında; askerî usul ve kaideler incelenecek, Askerî Ceza Hukuku ve İç Hizmet Hukuku ile ilgili temel bilgiler verilecek, askerî suçlar ve buna ilişkin yaptırımlar örnek kararlar ile birlikte yorumlanacak, askerî disiplin hukukunun ana esasları ve disiplinsizlikler askerî suçlar ile karşılaştırmalı olarak örnek kararlar üzerinden değerlendirilecektir.

Doç. Dr. Emrah AYDEMİR



İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden mezun oldu. 2011 yılında ilk tezli yüksek lisans derecesini aldı ve California State University, San Bernardino'da tez çalışmalarında bulundu. İstanbul Üniversitesi SBE Gazetecilik Anabilim Dalında doktorasını yaptı. Doktora tez çalışmalarını The State University of New York at Buffalo'da gerçekleştirdi. İstanbul Üniversitesi SBE Avrupa Birliği Anabilim Dalında ikinci tezli yüksek lisansını tamamladı. Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri'nde vatani görevini yerine getirdi. Genelkurmay Başkanlığı Çok Uluslu Müşterek Harp Merkezi Komutanlığı Birleşik/Müşterek Harp Oyunu'nda Danışmanlık ifa etti. “*Siyasal İletişimi Yeniden Okumak: Seçim Kampanyalarında Postmodern Bir Yaklaşım*” (2013), “*Dış Politikada Stratejik Bir Değer Olarak Yumuşak Güç ve Medya*” (2016), “*Kamu Diplomasisi: Ülkeler-Avrupa Birliği-Kurumlar- Uygulamalar*” (2018), “*Terörizmle Mücadele ve Kamu Diplomasisi: Bilişsel Savaş*” (2020) isimli kitapları yayımlandı. İki İngilizce ve beş Türkçe olmak üzere yedi kitabın editörlüğünü yaptı. Bahçeşehir Üniversitesi'nde düzenlenen Siyaset Okulu'nda “*Siyasal İletişim, Algı Yönetimi ve Kitle Psikolojisi*” dersi verdi. Bilkent Üniversitesi ve Ankara Politikalar Merkezi iş birliği ile Dış Politika Enstitüsü tarafından düzenlenen Diplomat Okulu'nda “*Kamu Diplomasisi*” dersi verdi. İçişleri Bakanlığı İç Güvenlik Stratejileri Dairesi Başkanlığı'nda görev aldı. Dışişleri Enstitüsü Diplomat Okulu'nda “*Kamu Diplomasisi*” dersleri verdi. Birleşik Krallık'da bulunan FLE Institute of Research, Learning & Development'in uluslararası ilişkiler alanında Konferans Komitesi ve Yayın Kurulu'ndadır.

MSÜ Kara Harp Okulu öğretim üyesidir. Fenerbahçe Spor Kulübü Kongre Üyesidir.

Uzmanlık alanları kamu diplomasisi, medya, terörizmle mücadele ve bilişsel savaştır.

Risk ve Kriz Yönetimi (YL-II. YARIYIL)

Bu ders uluslararası güvenlik, terörizm, diplomasi, bilişsel savaş, iletişim ve medyaya ilgi duyanlar için tasarlanmıştır. Bu dersin genel amacı, söz konusu uluslararası ilişkileri ilgilendiren hususlar çerçevesinde öğrencilerin kendi risk ve kriz yönetimi anlayışlarını oluşturmaya yardımcı olmaktır. Ders, risk ve kriz yönetimini anlamak ve açıklamak için analitik çerçeve sunmaktadır. Derslerde uluslararası güvenlik, terörizmle mücadele, bilişsel savaş, iletişim ve medya konuları risk ve kriz yönetimi özelinde tematik olarak incelenecektir. Ders kapsamında risk ve kriz yönetimi uluslararası örneklerle değerlendirilecektir